
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 91 DEL 14/11/2016

OGGETTO: LUCCA INTEC S.R.L.: PIANO OPERATIVO 2017

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente cede la parola al Segretario Generale e lo invita  a relazionare in merito agli  
sviluppi delle attività svolte dalla stessa, tenuto conto che dal 24 ottobre u.s. la società è  
gestita dal nuovo Amministratore unico individuato dalla Giunta, Sig. Gianluigi Guidi.

Il Dr Camisi consegna a tutti i componenti la Giunta l'aggiornamento del Piano Operativo 
2017 della società e procede alla sua illustrazione.
In particolare si sofferma sui seguenti elementi:

• Sistemazione delle aree esterne del Polo Tecnologico Lucchese, 
• Popolamento  dell'edificio  Polo  2  adibito  ad  incubatore  ed  acceleratore  di 

imprese innovative,
• Sistemazione del Polo 1,
• Polo Tecnologico di Capannori,
• Polo Tecnologico della Nautica,
• Musa

e  conclude  l'illustrazione  con  l'analisi  dell'aggiornamento  del  budget  2016  ed  il  conto 
economico previsionale per il 2017.
Il Presidente ringrazia il Segretario Generale per la sua esposizione ed apre il dibattito al 
termine del quale

LA GIUNTA CAMERALE

- udita l'esposizione del Segretario Generale;

- preso atto dei documenti consegnati e condividendo sia il contenuto degli stessi che la 
modalità operativa seguita di armonizzare le attività della società con quelle della Camera 
anche tramite il coinvolgimento della struttura camerale;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA



1.-  di  approvare  i  programmi  della  società  sia  per  quelli  in  attuazione  che  per  quelli 
previsti, di approvare l'aggiornamento del budget del 2016 ed il Piano Operativo 2017 che 
allegati alla presente delibera ne costituiscono parte integrante ponendo a carico dell'ente 
la  copertura  delle  spese  per  la  realizzazione  di  quelle  attività  non  di  mercato  la  cui 
esecuzione è affidata alla società negli importi definiti nel Piano Operativo e nel limite delle 
risorse  inserite nel Bilancio di Previsione camerale.

2.-  di  dare  mandato  ai  dirigenti  di  provvedere,  per  quanto  di  competenza,  alla 
realizzazione degli obiettivi ed alla destinazione delle risorse  a loro assegnate dal budget 
direzionale  2016  e  che  verranno  assegnate  con  il  budget  direzionale  2017,  riferite  
all'attuazione del Piano Operativo di Lucca In-tec s.r.l.
 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: LUCCA INTEC S.R.L.: PIANO OPERATIVO 2017

